
اینکه با این 
صحبت ها به دنبال 

منافع شخصی 
باشیم اصلاً خوب 
نیست و جایی در 

منش پهلوانی 
ندارد. بوکس درس 

مردانگی می دهد اما 
این گونه صحبت ها 

و رفتارها شایسته 
فردی که خودش را از 

همه بالاتر می داند، 
نیست

گیلان میزبان  
پرورش اندام و 

فیتنس قهرمانی 
باشگاه های کشور 

بیست و یکمین دوره مسابقات 
پرورش اندام و فیتنس قهرمانی 
باشگاه های کشور طی روزهای 
25 تا 27 بهمن در استان گیان 
برگزار می شود. روزهای 25 تا 27 
بهمن 1402 سالن 6 هزار نفری 
شهدای شهر رشت در استان 
گیان، میزبان بیست و یکمین دوره 
مسابقات پرورش اندام و فیتنس 
قهرمانی باشگاه های کشور خواهد 
بود. این رقابت ها در رشته های 
بادی بیلدینگ، بادی کاسیک، 
 ، سیک کا یک  فیز  ، یک فیز
ماسکولار، گیمزکاسیک، فیتنس 
اسپرت، فیتنس استایل، ماسل 
استایل و فیت مدل و در سه 
رده سنی جوانان، بزرگسالان و 
پیشکسوتان برگزار خواهد شد. 
ثبت نام همه ورزشکاران از سامانه 
ملی بدنسازی انجام می شود و 
روز 25 بهمن وزن کشی تمامی 
رشته ها و دسته های وزنی و 
قدی برگزار می شود. نفرات برتر 
بیست و یکمین دوره مسابقات 
پرورش اندام و فیتنس قهرمانی 
باشگاه های کشور با نظر کمیته فنی 
به عضویت تیم ملی در مسابقات 
بین المللی مستریونیورس 2024 
ایران درخواهند آمد. گفتنی است؛ 
دسته های وزنی و قدی در تمامی 
نی  رشته های مسابقات قهرما
باشگاه های کشور متعاقباً از طریق 
سایت و صفحه رسمی فدراسیون 

در اینستاگرام اعام خواهد شد.

برتری مقابل امارات در 
رقابت های قهرمانی آسیا

شانس جهانی شدن 
هندبال زیاد شد

بیست و یکمین دوره رقابت های 
هندبال قهرمانی آسیا با برد تیم 
نی  ملی پیگیری و شانس جها
شدن شاگردان مجید رحیمی زاده 
زیاد شد. تیم مجید رحیمی زاده 
در مرحله گروهی این مسابقات 
در گروه B با نیوزیلند، چین و کره 
جنوبی همگروه بودند که مقابل 
چین و نیوزیلند به برتری رسید و 
مقابل کره جنوبی شکست خورد 
تا به عنوان تیم دوم  گروه راهی 
دور اصلی شدند. سپس همگروه 
تیم های ژاپن، قطر و امارات متحده 
عربی در گروه یک مرحله یک چهارم 
نهایی شد که ابتدا نتیجه را به ژاپن 
23-25 واگذار کرد، سپس در دیدار 
با قطر مدافع عنوان قهرمانی 27-23 
باخت تا از صعود به جمع چهار تیم 
برتر بازبماند. اما در سومین مسابقه 
به مصاف امارات رفت و در یک بازی 
کاماً تهاجمی توانست با اختاف 
3 امتیاز 25- 23 صاحب برتری 
شود و ضمن کسب اولین بردش 
در دور دوم شانسش را برای گرفتن 
سهمیه جهانی افزایش بدهد. 
ایران در نیمه اول با نتیجه 13 بر 10 
مقابل امارات نتیجه را واگذار کرده 
بود. با این نتیجه تیم ملی هندبال 
کشورمان با ایستادن در رده سوم 
گروه اول مرحله یک چهارم نهایی 
باید برای رده پنجم به مصاف تیم 
سوم گروه دوم مرحله یک چهارم 
نهایی )کره جنوبی یا عراق( برود. 
محمد سیاوشی برای دومین بار 
در این مسابقات به عنوان بازیکن 
برتر زمین معرفی شد. دیدارهای 
رده بندی برای جایگاه های پنجم تا 
شانزدهم امروز در منامه بحرین 
برگزار می شود. البته فدراسیون 
هندبال ایران در جریان مسابقات 
اعام کرد که احتمال دارد یک 
سهمیه جهانی به سهمیه های آسیا 
اضافه شود. در حالی که قرار بود در 
پایان این مسابقات 4 سهمیه جهانی 
به تیم های آسیایی برسد، اما ظاهراً 
با درخواست کنفدراسیون هندبال 
آسیا برای اضافه شدن یک سهمیه 
به سهمیه های آسیا، اگر فدراسیون 
جهانی با 5 تایی شدن تیم های 
آسیایی در قهرمانی جهان موافقت 
کند، ایران به شرط برد در بازی امروز 

می تواند سهمیه جهانی بگیرد.
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کیارش طاهری:

در همه بازی ها برای برد به زمین می رویم

کیارش طاهری ملی پوش هندبال بعد از برد مقابل امارات در مسابقات 
قهرمانی آسیا گفت: »امروز یک بازی سخت مقابل تیم خوب امارات 
داشتیم. اول بازی کار از دستمان خارج شد و کمی عقب افتادیم، همین 
موضوع هم باعث باختمان در نیمه اول شد اما در نیمه دوم همه عزم مان 
را جزم کردیم و با همت کادرفنی توانستیم به بازی برگردیم. حتی اگر پای 

سهمیه در میان نباشد در همه بازی ها برای برد می رویم.«

محمد سیاوشی:

امروز هم باید بجنگیم

محمد سیاوشی دروازه بان تیم ملی هندبال که برای دومین بار در 
مسابقات قهرمانی آسیا بهترین بازیکن زمین شد، بعد از برد مقابل 
امارات گفت: »بازی پرفراز و نشیبی بود. بازی را بد شروع کردیم و 
نیمه اول را باختیم اما خداراشکر نیمه دوم ورق را برگرداندیم. در 
همه بازی ها جنگیده ایم، امروز هم هیچ فرقی نمی کند و باید 

بجنگیم.«

شهروز همایونفرمنش

فولاد سیرجان  یک سر و گردن بالاتر از بقیه است

شهروز همایونفرمنش دریافت کننده فولاد سیرجان، تیمش را بالاتر از 
بقیه رقبا دانست و گفت: »تیم ما از تیم های دیگر سرتر است چون خوب 
تمرین می کنیم و بازیکنان، کادرفنی و سیستم مدیریتی خوبی داریم. 
باشگاه کم و کسری برایمان نگذاشته. عاوه براین چند تیم هم برای 
حضور در جمع چهار تیم می جنگند و برخی از تیم ها برای حضور در پلی آف 

تاش می کنند، به همین دلیل زد و خورد بین تیم ها زیاد می شود.«

دوشنبه   2 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7503  

انعکاس اخبار ورزش ایران
 منهای فوتبال

در بوکس دنبال تسویه حساب شخصی نیستیم

موسوی: خواسته های  عجیب عده ای 
را نپذیرفتیم، منتقد شدند

 فدراسیون بوکس این روزها تمام هم 
و غمش سهمیه المپیک پاریس است. 
چند وقتی از آمدن رینالدو فونتس 
سرمربی کوبایی تیم ملی می گذرد و 
همه چیز طبق برنامه های فدراسیون 
پیش می رود تا ملی پوشان بتوانند از 
ایتالیا یا تایلند بلیت مستقیم رینگ 

المپیک پاریس را رزرو کنند.
ابراهیم موسوی نایب رئیس فدراسیون 
در این بین همه چیز را مرتب می داند و 
از برنامه ریزی برای حضور ملی پوشان در 
چند تورنمنت قبل از اعزام به انتخابی 
المپیک می گوید تا تیم در بهترین شرایط 

راهی رینگ انتخابی المپیک شوند.

او همچنین در واکنش به انتقادهای 
بعضی از قهرمانان سابق نسبت به 
شرایط تیم ملی معتقد است همین 
رفتارها و منفعت طلبی هاست که 
بوکس را از جایگاه اصلی خود در این 

سال ها دور کرده است.
نایب رئیس فدراسیون بوکس با بیان 
اینکه از وقتی که خواسته های عجیب 
برخی دوستان را نپذیرفتیم آنها منتقد 
شده اند، گفت: »دورانی که بخواهیم 
با انتقاد و صحبت های بچگانه به 

اهدافمان برسیم، تمام شده است.«
براهیم موسوی درباره شرایط  ا
فدراسیون بوکس گفت: »تمرینات تیم 
ملی با حضور رینالدو فونتس پیگیری 
می شود و این مربی کوبایی در تاش 
برای رساندن بوکسورهای اردونشین 

به شرایط مناسب است تا تیم را مهیای 
حضور در انتخابی المپیک ایتالیا کند.«
او از برنامه ریزی فدراسیون برای حضور 
تیم در تورنمنت های مختلف قبل از 
شروع مسابقات انتخابی المپیک خبر 
داد: »فدراسیون با وجود هزینه های 
بالا، حضور در بلغارستان، قزاقستان 
و ارمنستان را برای اردونشینان در نظر 
گرفته تا بوکسورها با بهترین شرایط 
آماده شرکت در مسابقات جهانی ایتالیا 
شوند.« نایب رئیس فدراسیون بوکس 
تمام هم و غم فدراسیون را در این مقطع 
رزرو بلیت المپیک پاریس می داند: 
»پس از مسابقات ایتالیا، خردادماه 
سال بعد آخرین مرحله گزینشی المپیک 
در تایلند برگزار می شود و تمام تاش 
فدراسیون این است که بوکس در سبد 

رشته های حاضر در المپیک پاریس 
قرار بگیرد، کار سختی است اما تمام 
هدفمان رسیدن به این موضوع مهم 
است.« موسوی در واکنش به انتقادهای 
اخیر یکی از ملی پوشان و مربی سابق 
تیم ملی، گفت: »اینکه با این صحبت ها 
به دنبال منافع شخصی باشیم اصاً 
خوب نیست و جایی در منش پهلوانی 
ندارد. بوکس درس مردانگی می دهد 
اما این گونه صحبت ها و رفتارها 
شایسته فردی که خودش را از همه 

بالاتر می داند، نیست.
او برای حضور به عنوان مربی تیم 
ملی از ما درخواست حقوق ماهی 30 
میلیون تومانی کرد و می خواست در 
تمامی سفرهای تیم ملی حضور داشته 
باشد! مگر می شود یک مربی در تمامی 
مسافرت ها باشد و در حالی که بودجه 
فدراسیون محدود است، چنین حقوقی 
بخواهد. این انصاف است که یک مربی 
30 میلیون تومان بگیرد و مربی دیگر 

مبلغ خیلی کمتری دریافت کند؟«
او همچنین درباره صحبت های اخیر 
شخص مذکور درباره حسین رحمتی، 
مدیرفنی تیم های ملی گفت: »رحمتی 
سابقه سال ها حضور در ورزش کشور 
و فدراسیون های مختلف را داشته، 
ضمن اینکه در بوکس هم سابقه 
 دارد. او با عاقه وارد گود شده و برای 
تیم های ملی هزینه می کند. خیلی بد 
است به جای اینکه قدردان او باشیم 
با این صحبت های بچگانه بخواهیم او 

را فراری بدهیم.
می خواهم بدانم این شخص معترض 
در چند سالی که مربیگری کرده، کدام 
قهرمان و بوکسور را خودش ساخته 
که حالا از همه انتقاد می کند. اگر به 
خواسته هایش جواب مثبت می دادیم 
حتماً الان بهترین تیم مدیریتی را 
داشتیم. اینکه با این صحبت ها به 

دیگران توهین کنیم، برای خانواده 
بزرگ بوکس قابل پذیرش نیست.

 دیگر آن دوران که با مصاحبه کردن 
بخواهند به خواسته های خود برسند 
و فدراسیون را تحت فشار بگذارند، 
گذشته است. مگر زمانی که همین فرد 
مربی تیم ملی بزرگسالان بود، خیلی 
نتایج درخشانی به دست آمد که حالا 
منتقد شده است؟! ما در مسابقات 
نونهالان و بزرگسالان به نفرات برتر از 
جیب خودمان  پاداش دادیم، آیا این کار 
بدی است که دوستان انتقاد می کنند 

مبلغش کم  بوده است؟«
موسوی بعضی رفتارها و منافع شخصی 
را علت درجا زدن بوکس در سال های 
اخیر می داند: »همین رفتارها و دنبال 
کردن منافع شخصی در سالیان اخیر 
باعث شده بوکس ایران به جایگاهی 
که حقش بوده، نرسد. تمام تاش 
فدراسیون رساندن تیم های ملی 
رده های سنی مختلف به شرایط 
مناسب است. اعزام های متعدد، 
برگزاری اردوی رده های سنی مختلف، 
مسابقات متعدد داخلی از قهرمانی 
کشورتا لیگ برتر از اقدامات فدراسیون 
است. باید از خانواده بزرگ بوکس 
تشکر کنم که به مجموعه مدیریتی 
فدراسیون اعتماد کرده اند و برای 
درخشش این رشته تاش می کنند. از 
بعضی دوستان هم می خواهم به جای 
این صحبت های دور از انتظار، همراه 

فدراسیون باشند و کمک کنند.
رئیس فدراسیون خودش سال ها قهرمان 
بوده و ما نیز به فکر کمک به او هستیم. 
مجموعه مدیریتی فدراسیون به دنبال 
پیشرفت این رشته است نه تسویه  
حساب شخصی. درهای فدراسیون به 
روی همه باز است و امیدوارم روزی 
برسد همه در کنار هم به فکر پیشرفت 

و موفقیت بوکس باشیم.«

فائزه زمانی
روزنامه نگار

هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر 
بسکتبال امروز با خبر نگران کننده ای استارت 
می خورد. خبری که عاقه مندان به تیم 
آورتای ساری را شوکه کرد. طبق نامه ای 
که تیم بسکتبال آورتا ساری به سازمان 
لیگ فرستاده، مشخص شد مسئولین این 
باشگاه به دلایل حمایت و همکاری مسئولان 
استانی تصمیم گرفته اند از نیمه راه برگردند 
و دیگر ادامه ندهند. بسکتبال آورتا ساری 
یکی از تیم های لیگ برتری است که بهتر از 
پیش بینی ها عمل کرده و با ۸ برد و 7 باخت 
)در شرایطی مساوی با کاله( در رده هفتم 
لیگ قرار دارد. با این حال سازمان لیگ 
بسکتبال هم در تاش برای بازگشت این 
تیم است. طبق شنیده ها کناره گیری آورتا 
دو دلیل دارد: ابتدا ناهماهنگی به وجود 

آمده در زمان دریافت مبالغ قرارداد بازیکنان 
که باعث مسدود شدن حساب مسئولان 
باشگاه شده است. ظاهراً از بازیکنان تیم در 
مهلتی خواسته شده بود که برای چک های 
خود چند روزی صبر کنند و اقدام زودهنگام 
یکی، دو بازیکن باعث برگشت خوردن 
چک ها و ناراحتی مسئولان باشگاه شده 
است. مورد دوم هم به نداشتن حمایت و 
همکاری مسئولان استانی بر می گردد. آورتا 
که از شهر ساری در لیگ برتر شرکت کرده، 
هنوز موفق به دریافت سالن شهر خود 
نشده و در سالن کاله آمل از حریفان خود 
میزبانی می کند. شنیده می شود باشگاه 
آورتا 70 درصد مبالغ قرارداد اعضای تیم را 
تسویه کرده و برای باقیمانده قراردادها هم 

چک داده است.
 

پایان اولتیماتوم برای مس رفسنجان
مهلتی که فدراسیون برای پرداخت مطالبات 

تیم صنعت مس رفسنجان در نظر گرفته بود، 
به پایان رسید. سازمان لیگ در نامه ای خطاب 
به حسین پورمحمدی، مدیرعامل باشگاه 
مس با موضوع ضرب الاجل برای پرداخت 
بدهی های این باشگاه به فدراسیون و شاکیان 
اعم از برخی بازیکنان و اعضای کادرهای فصل 
قبل ارسال کرد. در آن نامه آمده است چنانچه 
باشگاه اقدامی برای پرداخت مطالبات انجام 
ندهد با جرائمی مانند محرومیت از 2 جلسه 
میزبانی در دیدارهای خانگی و کسر امتیاز 

روبه رو می شود.
 

جادوگر به گرگان رسید
اما بازی مهرام و شهرداری گرگان امروز ساعت 
15:30 در سالن امام خمینی)ره( شهرستان گرگان 
برگزار می شود. دیداری که از نظر فنی می تواند 
زیبایی خاصی داشته باشد ولی به لحاظ بازگشت 
پری پتی جادوگر برای گرگانی ها ارزشمند است. 
پتی که در قهرمانی های گرگان تأثیر بسزایی 

داشته است با حضور مصطفی هاشمی در رأس 
این تیم از شهرداری جدا شد و اکنون در تیم 

مهرام توپ می زند. 
بنابراین رودررو 
و  پتی  ن  شد
چری می تواند 
جذابیت را برای 

همه عاقه مندان 
فراهم کند.

 
برنامه بازی های هفته:

دوشنبه 2 بهمن
ذوب آهن .............  فولاد هرمزگان

 لیموندیس ....................  نفت آبادان
آورتا ساری ........................  مس رفسنجان
شهرداری گرگان .............................  مهرام

سه شنبه 3 بهمن
طبیعت ........................  رعد پدافند هوایی
مس کرمان .........................  کاله مازندران

کناره گیری آورتا و اولتیماتوم به مس رفسنجان

جادوگر بسکتبال به گرگان رسید
پریسا غفاری

روزنامه نگار

علیاری: دغدغه بچه ها به جای مدال اعزام است

هنوز پای ما به پیست چوبی نرسیده!


